
 

 

 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 20.04.2015 14:45 

 

 

UCHWAŁA NR X/188/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 kwietnia 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka i zmieniającą uchwałę w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w 

zespół  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, z późn. zm.
1)

), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 

2013 r. poz. 1457) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXI/1699/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2013 r.  w 

sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy  w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 

r. poz. 8445, 9705 i z 2014 r. poz. 8322) w załączniku w § 9a ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Do dnia 30 czerwca 2015 r. pierwszeństwo przyjęcia do Żłobka mają dzieci, 

których co najmniej jedno z rodziców spełnia warunki uczestnictwa w projekcie "Mama i tata 

wracają do pracy a ja idę do żłobka przy ul. Czerwona Droga" realizowanego w ramach 

Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. W szczególności bierze się pod uwagę dzieci, których co najmniej 

jedno z rodziców posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w Warszawie, ul. 

Belgijska 4.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.  


